
     

 
RENAULT  

DODÁVATEĽ.:  

AUTOMAPE - spol. s r.o.  

Bardejovská 26 080 01 Prešov Prevádzka:  
Tel: 051/77 64825 Fax.; 051/77 64 825 E-mail: 
martina.kucharova.automape@lpartner.renault.sk  
Účet: 4340000101/ 3100  
Banka: VOLKSBANK Slovensko, a.s. 
BIC: LUBASKBX  
IBAN: SK58 3100 0000 0043 4000 0101 Zápis 
v obchodnom registre:  
OS Prešov oddiel: Sro, Vložka č.: 260/P IČ: 
17146771 DIČ: 2020518049 IČ DPH: 
SK2020518049  

CLIO 2 BERLINE 4PRTE 
VF1LBOBC527748984 BA-
042HN 183430 28.11.2002 

VOZIDLO:  

VIN:  
Ev. číslo:  
Stav KM :  
Dátum 1. prihlásenia: 
Číslo poistnej udalosti:  
Číslo servisnej zmluvy:  

  

FAKTÚRA - Faktúra  101 
 

číslo:  

ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽ.NÉHO PLNENIA:  

ZÁSAH NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU  

ODBERATEĽ.:  

ÚI SLOVENSKÁ OBCHODNÁ INŠPEKCIA  

Prievozská 32  
827 99 Bratislava 215  
Tel: ,.Mobil: +421 907730755  
IC: 17331927 OIC:  

IČ DPH:  

FAKTURAČNÉ ÚDAJE:  

Objednávka / schvaľovacie č. :  
Zákazkový list:  
Dátum vystavenia:  
Dátum splatnosti :  
Dátum dodania tovaru / služby:  
Forma úhrady:  

 
618616 

10.08.2012 
17.08.2012 
10.08.2012  

Prevodným príkazom  

 
KS / CENA ZA CENA Z ĽAVA CENA PO SADZBA CENA CELKOVO HOD 
JEDNOTKU CELKOVO Z ĽAVE DPH BEZ DPH  

BEZ DPH BEZ DPH  

PRÍJEMCA:  

SLOV. OBCHODNÁ INŠPEKCIA ÚI  

Prievozská 32  
82105 Bratislava  

A Prehliadka pri 183 000 km, brzdy len kontrola, vzduch. nie.  

Diely  
1,00   42,00  42,00    20%  42,00 
1,00   21,00  21,00    20%  21,00 

0,50   5,00  2,5G  20%  4,000  20%  2,00 

0,70   5,66  3,96  20%  4,530  20%  3,17 

1,00   5,00  5,00    20%  5,00 

3,30   10,00  33,00    20%  33,00 

      106,17  bez DPH 

1,20   19,12  22,94    20%  22,94 

1,00   19,12  19,12    20%  19,12 

      42,06  bez DPH 

   CELKOVO ZÁSAH A:   148,23 

  CELKOVO NA ÚHRADU EUR    177,88 

DPH         

    SKK    
0,00        

5 358,811 

29,65   Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK    

Na zákazke pracoval: Šingl'ar Jozef    
Na opravu hradenú 3ákazníkom je poskytovaná zmluvná  záruka v d ĺžke trvania 12 mesiacov od p 
opraveného vozidla zákazníkom. V prípade oprávnenej  reklamácie v rámci záruky má zákazník právo  
na odstránenie vady opravou. Postup pri odstránení vady ur čuje servis. Vady opravy, ktoré sa vyskytujú  
na vozidle v čase prevzatia, je možné uplatni ť najneskôr do 12 mesiacov odo d ňa prevzatia opraveného 
vozidla. zákonné nároky spotrebite ľa zostávajú nedotknuté.  

8671000083 

8671016173 

7711422414 

7711428132 

8671014026 

157020  

BRZDOVE KOTUCE 
MOTRlO BRZD.DESTICKY 
496U CISTIC BRZD 
CHLAD. KVAPALINA 
MOTRlO OLEJ.FILTER   
ELF EVOLUTION SXR 
5W-40/SUD  

Celkom diely: 

Servisné práce 

69 SERVIS VOZIDLO  
3412 VÝM. X2 KOTÚČ PREDNEJ BRZDY  

Celkom práca:  

REKAPITULACIA (Sk):  

SADZBA  
NIE PREDMETOM DPH 
OSLOBODENÉ 
PLNENIE ZNÍŽENÁ 
SADZBA ZÁKLADNÁ 
SADZBA  

DAŇOVÝ ZÁKLAD 
0,00 
0,00 
0,00 

148,23  

PREVZAL A SÚHLASÍ:  

www.renault.sk  

 
Cena v SKK má len informatívny charakter v zmysle  
povinnosti duálneho zobrazenia. --------  
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VYST AVI L


